
 

Emri: ________________________________     Data: ___/___/______ 

 Plotëso këtë mjet të udhëtimit dhe ngjyros lutjen kur hipim në mjet 

të udhëtimit. Mësoje lutjen.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Lutja është në kanalin e femijamusliman.com: https://www.youtube.com/watch?v=IsgpQRcmKpU 


